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RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

867.268,65 15.824,4287 110022  Empréstimo Consignado0001  SALARIO BASE
1.014,02 62,36h 2.119,231 160140  FALTA NAO ABONADA0029  DIF SUBSTITUICAO CC 

50.892,86 10.889,7626 870401  PLANO DE SAUDE0107  ADIC. PERICULOSIDADE
130,36h 8.633,45 7,9827 180402  PLANO ODONTOLOGICO HAPVIDA0110  HS. EXTRA 50%

38.130,34 144,5010 60404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL HV0111  DIF REMUNERACAO DO CC
70,22h 6.121,67 6,308 190407  PLANO ODONTOGROUP CLINICO0120  HS. EXTRA 100%

23.471,60 149,0029 50408  PLANO ODONTOGROUP CLINICO INTG0138  REEMBOLSO AUXILIO CRECHE/BABA
564,19 19,252 260409  PLANO ODONTOGROUP DOC0139  REEMB AUX CRECHE RETRO

42,51h 350,12 99,608 40410  PLANO ODONTOGROUP DOC INTEGRAL0181  AD. NOTURNO
3.391,47 7.898,9634 110500  INSS FERIAS0255  DSR S/HORA EXTRA

67,40 6.387,838 80502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES0256  DSR S/AD. NOTURNO
22.214,59 65.654,9211 820510  INSS0260  1/3 DE FERIAS
66.643,72 164.331,6611 850520  IRRF0270  FERIAS
61.354,05 1.392,008 870580  VALE ALIMENTACAO0272  FERIAS PROXIMOS MESES
20.451,34 43.264,548 670590  GASPREV0273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES
47.324,38 837,718 20591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA0280  ADIANTAMENTO DE 13º SAL 

2188,15h 26.392,36 2.595,9424 670592  GASPREV TAXA DE ADM0311  ADICIONAL SOBREAVISO
34.138,96 3.037,587 200630  SINDICATO0370  ABONO PECUNARIO
11.379,64 3.584,637 30670  PENSAO ALIMENTICIA0371  1/3 ABONO PECUNIARIO

48,85h 2.965,01 215.962,1110 110860  LIQUIDO DE FERIAS1052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL
27,84h 1.265,5361051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL  

1.280,2611063  REEMBOLSO AL PREVIDENCIA  
490,2911504  DEBITO HORAS  

32.818,15112000  IRRF sobre ferias  

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

1.292.769,82 580.062,15

712.707,67

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 1.104.196,13 2% 0,0086 0Base FGTS aprendiz/verde amareloBase FGTS
8% 47.324,38 2% 0,008 0Base FGTS 13° Sal. aprendiz/verde amarelBase FGTS 13° Salário

1.151.520,51 0,00Total base FGTS aprendiz/verde amareloTotal base FGTS
8% 92.121,17 2% 0,00Valor FGTS aprendiz/verde amareloValor FGTS

92.121,17FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
1.104.196,13 20% 220.839,2286 86Valor da previdência empresaBase empresa
1.104.196,13 220.839,22Total de previdência empresaTotal da base empresa

669.671,85 73.553,8886 86Contrib. descontada funcionáriosBase funcionários
34.885,26 3.671,248 8Contrib. férias mês anteriorFérias mês anterior

77.225,12Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
1.104.196,13 1% 11.041,9486 86Valor RATBase RAT

11.041,94Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
1.104.196,13 5,8% 64.043,6986 86Valor outras entidadesBase outras entidades

64.043,69Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
419.803,45 Conforme emissão em 11/03/2025 às 17:07Valor - Recolh./FPAS/Terc: 115/507/0079

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
1.000.072,04 164.331,6687 85Valor IRRFBase IRRF

7.366,844IRRF competência 03/2025
171.698,50Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
137.808,00 139.200,0087 871028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL1027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA
147.428,98 158.386,5388 881038 - PLANO DE SAUDE TOTAL1037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA
26.163,94 8.721,328 81001 - 1/3 DIAS DE FERIAS1000 - DIAS DE FERIAS
3.671,24 3.382,528 641029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA1002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES
3.834,55 527,6464 121035 - GASPREV TAXA DE ADM EMPRESA1030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL
1.055,28121036 - GASPREV TAXA DE ADM TOTAL

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
76,14% 23,86%67 21MulheresHomens

88Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

18.0.1 Build 6 Produção (rh3)
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PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

867.268,65 15.824,4287 110001  SALARIO BASE 0022  Empréstimo Consignado
1.014,02 62,36h 2.119,231 160029  DIF SUBSTITUICAO CC 0140  FALTA NAO ABONADA

50.892,86 10.889,7626 870107  ADIC. PERICULOSIDADE 0401  PLANO DE SAUDE
130,36h 8.633,45 7,9827 180110  HS. EXTRA 50% 0402  PLANO ODONTOLOGICO HAPVIDA

38.130,34 144,5010 60111  DIF REMUNERACAO DO CC 0404  PLANO ODONTOLOGICO INTEGRAL HV
70,22h 6.121,67 6,308 190120  HS. EXTRA 100% 0407  PLANO ODONTOGROUP CLINICO

23.471,60 149,0029 50138  REEMBOLSO AUXILIO CRECHE/BABA 0408  PLANO ODONTOGROUP CLINICO INTG
564,19 19,252 260139  REEMB AUX CRECHE RETRO 0409  PLANO ODONTOGROUP DOC

42,51h 350,12 99,608 40181  AD. NOTURNO 0410  PLANO ODONTOGROUP DOC INTEGRAL
3.391,47 7.898,9634 110255  DSR S/HORA EXTRA 0500  INSS FERIAS

67,40 6.387,838 80256  DSR S/AD. NOTURNO 0502  INSS FERIAS PROXIMOS MESES
22.214,59 65.654,9211 820260  1/3 DE FERIAS 0510  INSS
66.643,72 164.331,6611 850270  FERIAS 0520  IRRF
61.354,05 1.392,008 870272  FERIAS PROXIMOS MESES 0580  VALE ALIMENTACAO
20.451,34 43.264,548 670273  1/3 FERIAS PROXIMOS MESES 0590  GASPREV
47.324,38 837,718 20280  ADIANTAMENTO DE 13º SAL 0591  GASPREV CONTRIB VOLUNTARIA

2188,15h 26.392,36 2.595,9424 670311  ADICIONAL SOBREAVISO 0592  GASPREV TAXA DE ADM
34.138,96 3.037,587 200370  ABONO PECUNARIO 0630  SINDICATO
11.379,64 3.584,637 30371  1/3 ABONO PECUNIARIO 0670  PENSAO ALIMENTICIA

48,85h 2.965,01 215.962,1110 111052  HE SALDO HORARIO FLEXIVEL 0860  LIQUIDO DE FERIAS
27,84h 1.265,536  1051  DEBITO SALDO HORARIO FLEXIVEL

1.280,261  1063  REEMBOLSO AL PREVIDENCIA
490,291  1504  DEBITO HORAS

32.818,1511  2000  IRRF sobre ferias

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

1.292.769,82 580.062,15

712.707,67

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 1.104.196,13 2% 0,0086 0Base FGTS Base FGTS aprendiz/verde amarelo
8% 47.324,38 2% 0,008 0Base FGTS 13° Salário Base FGTS 13° Sal. aprendiz/verde amarel

1.151.520,51 0,00Total base FGTS Total base FGTS aprendiz/verde amarelo
8% 92.121,17 2% 0,00Valor FGTS Valor FGTS aprendiz/verde amarelo

92.121,17FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
1.104.196,13 20% 220.839,2286 86Base empresa Valor da previdência empresa
1.104.196,13 220.839,22Total da base empresa Total de previdência empresa

669.671,85 73.553,8886 86Base funcionários Contrib. descontada funcionários
34.885,26 3.671,248 8Férias mês anterior Contrib. férias mês anterior

77.225,12Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
1.104.196,13 1% 11.041,9486 86Base RAT Valor RAT

11.041,94Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
1.104.196,13 5,8% 64.043,6986 86Base outras entidades Valor outras entidades

64.043,69Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
419.803,45Valor a recolher - Recolhimento: 115

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
1.000.072,04 164.331,6687 85Base IRRF Valor IRRF

7.366,844IRRF competência 03/2025
171.698,50Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
137.808,00 139.200,0087 871027 - VALE ALIMENTACAO EMPRESA 1028 - VALE ALIMENTACAO TOTAL
147.428,98 158.386,5388 881037 - PLANO DE SAUDE EMPRESA 1038 - PLANO DE SAUDE TOTAL
26.163,94 8.721,328 81000 - DIAS DE FERIAS 1001 - 1/3 DIAS DE FERIAS
3.671,24 3.382,528 641002 - INSS FERIAS MESES ANTERIORES 1029 - PLANO ODONTOLOGICO EMPRESA
3.834,55 527,6464 121030 - PLANO ODONTOLOGICO TOTAL 1035 - GASPREV TAXA DE ADM EMPRESA
1.055,28121036 - GASPREV TAXA DE ADM TOTAL

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
76,14% 23,86%67 21Homens Mulheres

88Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor


